
・施工業者
黒木建設株式会社 嬉野支店
℡: 0954-42-0821

・発注者
嬉野市（企画政策課・庁舎整備推進室）
℡: 0954-66-911７

  嬉野市役所嬉野庁舎 第2庁舎 解体工事 のお知らせ

　新庁舎建設に伴い、嬉野市役所第2庁舎の解体工事が始まります。
周辺の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力
を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

　また、県道佐世保嬉野線より工事車両が出入りしますので、文化
センターへお車でお越しの際は、JAプレアホールうれしの側より出
入りをお願いします。なお、誘導員の配置や、仮囲い等の設置を行
い安全対策に取り組んでまいります。

・工事期間
令和６年５月下旬～９月下旬（予定）

県道：佐世保嬉野線

嬉野市役所

嬉野庁舎

文化センター

公会堂跡地

Ｐ

ＪＡプレアホール

うれしの

第２庁舎

U-Spo

県道佐世保嬉野線側からは工事車

両が出入りしますので、ＪＡプレ

アホールうれしの側からの出入り

をお願いいたします。

出典：国土地理院ウェブサイト


